## СООБЩЕНИЕ

## о внесении изменений

в проектную декларацию

о проекте капитального строительства 5-секционного жилого дома №15 со встроенно-пристроенными нежилыми помещениями офисов, расположенного по адресу: Московская область, г. Раменское, микрорайон №10 (адрес строительный), размещенную на сайте 3AO «ЮИТ Московия» www.yit—dom.ru 02.09.2014 г.

Размещено на сайте 3AO «ЮИТ Московия» <u>www.yit—dom.ru</u> 25.08.2015 г.

Внести в проектную декларацию о проекте капитального строительства 5-секционного жилого дома №15 со встроенно-пристроенными нежилыми помещениями офисов, расположенного по адресу: Московская область, г. Раменское, микрорайон №10 (адрес строительный), размещенную на сайте ЗАО «ЮИТ Московия» www.yit— dom.ru 02.09.2014 г следующие изменения:

Внести в проектную декларацию о проекте капитального строительства 5-секционного жилого дома №15 со встроенно-пристроенными нежилыми помещениями офисов, расположенного по адресу: Московская область, г. Раменское, микрорайон №10 (адрес строительный), размещенную на сайте ЗАО «ЮИТ Московия» www.yit— dom.ru 07.11.2014 г. следующие изменения:

- 1. Пункт 10.1 Раздела 10 части II и изложить в следующей редакции: «Раздел 10
  - 10.1. Способ обеспечения исполнения обязательств застройщика по договору:

Залог в порядке, предусмотренном статьями 13-15 Федерального закона от 30.12.2004 г. № 214-ФЗ.

Страхование риска наступления ответственности в порядке, предусмотренном ст.15.2 Федерального закона от 30.12.2004 г. № 214-ФЗ

Генеральный договор страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче объекта долевого строительства по договору участия в долевом строительстве №2-118-011-2014 от 01.12.2014г. Страховщик **ОАО** «Страховая компания «ЕВРОПА», ИНН 5025012060, ОГРН 1025003076548, расположенная по адресу:141730, г.Лобня Московской области, ул. Ленина, дом 19, корп.1, помещение 1.

Генеральный договор страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче объекта долевого строительства по договору участия в долевом строительстве № ДС/2015-1694 от 24.07.2015г. Страховщик **ОАО** «**Страховая компания** «**Советская**», ИНН 7835003413, ОГРН 1047833028704, расположенная по адресу:194044, г.Санкт-Петербург, пр. Б.Сампсониевский, дом 4-6, лит A, пом. 3H.

Коммерческий директор	Мусатов А.А.
	по доверенности №115 от 03.08.2015г.